
 
 

„Nacionālais jauno profesionāļu meistarības 

 konkurss SkillsLatvia 2018-2” 

         Projekta Nr.8.3.5.0/16/1/001’’Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 
izglītības iestādēs” ietvaros Indras  pamatskolas 8.un 9.klašu skolēni 2018.gada  
25.aprīlī brauca uz Rīgu, lai piedalītos kā skatītāji šajā konkursā.  

Skolēni kopā ar īpaši sagatavotiem gidiem varēja vairāk uzzināt par veicamajiem 
darba uzdevumiem katrā nominācijā, profesiju daudzveidību, prasībām profesijas 
apguvei un turpmākajām izglītības iespējām. 

 Skolēniem bija iespēja izmēģināt vairāk nekā 30 dažādas profesijas un 
profesionālās prasmes, gūt ieskatu par ekonomikas nozarēm un konkrētām 
profesijām tajās, lai labāk izprastu savu profesionālo piemērotību, padarot vieglāku 
nākamās profesijas izvēli.  

Karjeras kafejnīcas laikā neformālā gaisotnē skolēniem bija iespēja rast atbildes uz 
dažādiem karjeras plānošanas jautājumiem, uzzināt vairāk par profesionālās 
izglītības piedāvātajām iespējām, iesaistīties diskusijās ar profesionāļiem, dzirdēt 
iedvesmojošus pieredzes stāstus no atzītiem darba devējiem un audzēkņiem. 

Es, kā pedagogs karjeras konsultants iesaku arī pārējām Krāslavas novada skolām 
piedalīties tāda veida konkursā! 

 

Pedagogs karjeras konsultants      Olita Truskovska 

 

 

 


